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Marina Housing rakentaa  
kelluvan kylän Reposaareen 
 

Marina Housing Oy kehittää, suunnittelee ja urakoi kelluvia ja rannoille sijoittuvia uniikkeja 

asuinalueita ja erilaisia kelluvia ratkaisuja. 

Asiakkaitamme ovat yksilöllisyyttä ja erittäin korkeaa laatutasoa arvostavat yksityiset henkilöt, yritykset sekä 

vapaa-ajan kiinteistöihin ja marinoihin sijoittavat kansainväliset rahoittajat ja hotelliketjut.  Marina Village -

asuinalueiden lisäksi toteutamme yksiköllisiä kelluvia ravintoloita, hotelleja, asuinrakennuksia, 

toimistorakennuksia, kylpylöitä, uima-altaita, saunakeskuksia ja klubirakennuksia.  

Kuhunkin kohteeseen arkkitehtuuriltaan ja tilaratkaisultaan yksilöllisesti suunnitellut rakennukset toteutetaan 

vaativiin merellisiin olosuhteisiin valikoiduista materiaaleista ja ne liitetään kunnallisteknisiin verkostoihin. Kelluvat 

rakenteet toteutetaan Marinetek Finland Oy:n taloponttoniratkaisuilla ja ankkuroidaan pohjaan esijännitetyin 

kumikaapelein.  Marina Housing Oy:n toimialueeseen kuuluvat tällä hetkellä Suomi, Pohjoismaat, Eurooppa ja Lähi-

itä. Yrityksen jälleenmyyntiverkosto toimii 25 maassa.  

Keilaniemeen toteutettu Villa Helmi toimii yrityksen mallitalona. Marina Housingilla on kotimaassa vireillä yli 

kymmenen kelluvaa asuinaluetta. Suomen ensimmäiset kelluvat asuintalot valmistuvat Porin Reposaareen kesällä 2008. 

16 kelluvasta asunnosta muodostuva Reposaari Marina Village asunto-osakeyhtiö sijaitsee suojaisessa Tukkiviikissä, 

Reposaaren idyllisen keskustan välittömässä läheisyydessä. Ympärivuotiseen käyttöön soveltuvat korkeatasoisesti 

varustellut kelluvat asunnot sopivat sekä vakituiseen että loma-asumiseen.  

R ep o s a a r i  M a r in a  V il la g e koostuu kymmenestä kaksikerroksisesta kapteenivillasta ja kuudesta 

kalastajavillasta. Korkealaatuisissa kapteenivilloissa on suuret omat meriterassit, ateljeeolohuoneet liukuovilasiseinin 

ja omistajan makuuhuoneet. Kapteenivilloihin saa halutessaan lasitetut ulkoterassit ja lämmitetyn ulkoporealtaan sekä 

takan. Kalastajavilloissa on korkea ateljeeolohuone sekä laaja makuuparvi reilulla seisomakorkeudella sekä suuret 

meriterassit ja liukuovilasiseinät.  Halutessaan kalastajavilloihin saa myös lasitetun ulkoterassin sekä takan. Asunnoilla 

on oma hallinta-alue vesialueineen ja kullakin asunnolla on oma venepaikka asunnon terassin kyljessä. Vain 10 minuutin 

ajomatkan päässä sijaitsevat Yyterin laadukas golfkeskus, upeat hiekkarannat, surffi- keskus sekä kylpylä ja hotelli.  

 

Reposaaren kelluvien asuntojen myynnistä vastaa  

Kiinteistöpori Oy Airi Vuorisalo LKV  
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28100 PORI  

puh 02 6342300 

Lisätietoja: 

Kimmo Anttalainen 

toimitusjohtaja, Marina Housing Oy  

0400 794617 

kimmo.anttalainen@marinahousing.fi 

www.marinahousing.fi 

 


